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BLADE RUNNER - RAKI CASSIN
Cena 790,00 zł

Dostępność Według stanu magazynowego

Numer katalogowy CASSIN-0378.01

Opis produktu
BLADE RUNNER - RAKI CASSIN 

Raki techniczne CAMP Blade Runner

Raki wspinaczkowe Blade Runner reprezentują nową erę wśród technicznych raków. Szereg zastosowanych innowacji w połączeniu z perfekcyjnym designem tworzy raki, które zapewniają niebywałą przyczepność i wytrzymałość, wraz z
niezrównanym komfortem i precyzją.

Nowy, opatentowany system trzymania pięty pozwolił na uzyskanie sztywności poprzecznej raków. Oznacza to, że w czasie uderzenia w lód platforma nie wykrzywia się na prawo i lewo w okolicach łącznika i cała siła przekazywana jest na przednie
zęby. Ponadto charakterystyczny stopień w łączniku wypełnia przestrzeń między piętą i śródstopiem, co sprawia, że rak pchany jest w lód zarówno czubkiem jak i piętą buta zmniejszając obciążenie palców.

Nowa regulacja pozwala na dopasowanie co pół rozmiaru. Cała pięta została wykonana ze stali Sandvik Nanoflex® niezwykle wytrzymałej odmiany stali nierdzewnej, która pozwoliła na zmniejszenie grubości ramy z  2.75 mm do 1.8 mm, co
spowodowało spadek wagi zestawu, przy równoczesnym wzroście wytrzymałości.

Zaawansowana geometria przednich zębów współpracuje z dalszymi zębami na głównej ramie, zapewniając niezwykłą przyczepność nawet w najgorszych warunkach. Asymetryczna platforma podąża za kształtem podeszwy buta zwiększając
precyzję działania i czucie terenu. Łatwość użytkowania objawia się również w takich aspektach jak zmiana przednich zębów z trybu jednozębnego (mono) na tryb dwuzębny (duo), która jest w tym modelu wyjątkowo prosta i szybka. Każdy
ząb jest przykręcony bezpośrednio do ramy osobną śrubą. Wyeliminowano w ten sposób poprzeczkę z tulejami oraz zwiększono ilość kombinacji położenia przednich zębów, tak by każdy mógł maksymalnie spersonalizować swoje raki. 

Podkładki przeciwśnieżne (anti-booty) przemienią ten model w raki doskonałe na każde warunki. Opcjonalne mocowanie pół-automatyczne pozwala na założenie Blade Runnerów do wspinaczki alpejskiej, gdzie przednie ranty w butach zmniejszają
wyczucie skały. W zestawie znajduje się również kopertowy pokrowiec na raki, który skutecznie ochroni plecak przed przedziurawieniem i nie wymaga precyzyjnego składania raków, aby zmieściły się wewnątrz.

Cechy:

Waga: 940g z podkładkami przeciwśnieżnymi

Antibooty w zestawie

Pokrowiec w zestawie

Możliwość korzystania z raków jako automatycznych oraz półautomatycznych

Możliwość łatwej zamiany, między dwoma lub jednym zębem przednim (monopoint)

Asymetryczny design wpisuje się w kontury nowoczesnych butów zapewniając większą precyzję

Najbardziej zaawansowane raki techniczne na rynku

Świetnie trzymająca pięta

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2
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